

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกคลองในเขตพื้นที่ตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง ตามแบบที่เทศบาลตำบลโคกพุทรากำหนด ตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๒,๐๐๐.- บาท (สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการขุดลอกคลองในเขตพื้นที่ตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง ตามแบบที่เทศบาลตำบลโคกพุทรากำหนด ตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๙๒,๐๐๐.- บาท (สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ -

๕.๓ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายมนตรี หอมจันทร์

๖.๒

๖.๓

หน่วยงาน เทศบาลตำบลโคกพุทรา					
โครงการขุดลอกคลองไส้ไก่					
สถานที่		หมู่ที่ 1		ตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง	
(บ้านโคกพุทรา)					
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			กองช่างเทศบาลตำบลโคกพุทรา		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4		จำนวน	1 แผ่น	ระยะเวลาก่อสร้าง 7 วัน	
เมื่อวันที่		1 มกราคม 2559			
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	74,916.01	1.3266	99,383.58	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			99,383.58	
	คิดเป็นเงินที่เสนอของงบประมาณ			99,000.00	
	ตัวอักษร	(เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

ประมาณราคา.....

(นายมนตรี หอมจันทร์)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

ตรวจ.....

(นายมนตรี หอมจันทร์)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

เห็นชอบ ว่าที่ร้อยโท.....

(ศักดา สบาย)

ปลัดเทศบาลตำบลโคกพุทรา

อนุมัติ.....

(นายกิตติวัฒน์ เลิศฤทธิ์ชัยกิจ)

นายกเทศมนตรีตำบลโคกพุทรา



เทศบาลตำบลโคกพุทรา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

หน่วยงาน เทศบาลตำบลโคกพุทรา

โครงการขุดลอกคลองไส้ไก่

สถานที่ หมู่ที่ 5 ตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง

0

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลโคกพุทรา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ระยะเวลาก่อสร้าง 7 วัน

เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ราคาก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	75,704.14	1.3266	100,429.11	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,429.11	
	คิดเป็นเงินที่เสนอของประมาณ			100,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนบาทถ้วน)				

ประมาณราคา.....

(นายมนตรี หอมจันทร์)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

ตรวจ.....

(นายมนตรี หอมจันทร์)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

เห็นชอบ ว่าที่ร้อยโท.....

(ศักดา สบาย)

ปลัดเทศบาลตำบลโคกพุทรา

อนุมัติ.....

(นายกิตติวัฒน์ เลิศฤทธิชัยกิจ)

นายกเทศมนตรีตำบลโคกพุทรา

หน่วยงาน เทศบาลตำบลโคกพุทรา					
โครงการขุดลอกคลองไส้ไก่					
สถานที่ หมู่ที่ 3 ตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง					
จากคลองระบายใหญ่แม่น้ำน้อย 3 -หนองคันไช					
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลโคกพุทรา					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ระยะเวลาก่อสร้าง 7 วัน					
เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2016					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ราคาก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	75,565.43	1.3266	100,245.09	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,245.09	
	คิดเป็นเงินที่เสนอของประมาณ			100,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนบาทถ้วน)				

ประมาณราคา.....

(นายมนตรี หอมจันทร์)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

ตรวจ.....

(นายมนตรี หอมจันทร์)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

เห็นชอบ ว่าที่ร้อยโท.....

(ศักดา สบาย)

ปลัดเทศบาลตำบลโคกพุทรา

อนุมัติ.....

(นายกิตติรัตน์ เลิศฤทธิ์ชัยกิจ)

นายกเทศมนตรีตำบลโคกพุทรา



กองช่าง
เทศบาลตำบลโคกพุทรา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

หน่วยงาน เทศบาลตำบลโคกพุทรา

โครงการขุดลอกคลองไส้ไก่

สถานที่ หมู่ที่ 6 ตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง

(สวนเกษตร)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลโคกพุทรา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ระยะเวลาก่อสร้าง 7 วัน

เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ราคาก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	70,111.60	1.3266	93,010.05	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			93,010.05	
	คิดเป็นเงินที่เสนอของบประมาณ			93,000.00	
	ตัวอักษร (เก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ประมาณราคา.....

(นายมนตรี หอมจันทร์)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

ตรวจ.....

(นายมนตรี หอมจันทร์)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

เห็นชอบ ว่าที่ร้อยโท.....

(ศักดา สบาย)

ปลัดเทศบาลตำบลโคกพุทรา

อนุมัติ.....

(นายกิตติวัฒน์ เลิศฤทธิ์ชัยกิจ)

นายกเทศมนตรีตำบลโคกพุทรา

